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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:54A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

EREDMÉNYEK

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 14:20  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 10 59.24 SB

2 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 49.28 PB

3 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 9 48.61 PB

4 Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 46.40 PB

5 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 1 43.13 PB

6 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 3 40.35 PB

7 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 37.49 PB

8 Kuffer László Koppány 2006 Békési DAC 4 35.55 PB

9 Raffay Keve 2006 Csepel TC 6 34.42 SB

10 Dajnics Bence 2007 NYSC 2 32.42 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 56.23 59.01 57.56 57.82 59.07 59.24

Kovács Lőrinc 44.80 41.14 47.04 - x 49.28

Kozma Ádám 45.59 46.76 x 47.05 44.89 48.61

Mózer Benedek x 44.53 44.69 46.40 44.59 45.21

Wágner Ádám Bence x 43.13 x 41.13 42.62 x

Hegedüs Mátyás 38.41 40.14 x x 39.06 40.35

Ravadics Benjamin 34.03 35.04 x 35.13 37.49 x

Kuffer László Koppány 34.06 34.10 35.55 x x 33.22

Raffay Keve 34.36 34.42 x - - -

Dajnics Bence 29.82 32.42 31.25 - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:33A bajnok edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 13:45  1. nap – 2025-03-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 65.06 PB

2 Kelen Dávid Gábriel 2007 TFSE 5 62.37 PB

3 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 4 59.38 SB

4 Fülöp László András 2007 Dobó SE 3 57.05 PB

5 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 2 48.58 PB

6 Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 1 42.60 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 64.05 64.24 63.92 64.64 65.06 62.42

Kelen Dávid Gábriel 57.36 60.74 62.10 60.82 62.37 59.25

Füredi Dominik 59.38 x 59.06 58.02 57.98 58.34

Fülöp László András 53.38 55.55 x 56.52 x 57.05

Győri Máté x 45.94 47.80 48.58 45.26 48.06

Menyhárt Balázs Géza 39.99 41.57 40.43 42.60 x 40.83
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:20A bajnok edzője Máté Alpár.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:25  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 5 62.15

2 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 UTE 4 61.66 PB

3 Tombor Kristóf 2007 VEDAC 3 57.25 SB

4 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 2 46.01 SB

5 Raffay Keve 2006 Csepel TC 1 45.20 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Levente 61.22 60.84 59.97 58.38 57.62 62.15

Rezessy Sebestyén Ábel 54.37 56.26 55.81 59.40 59.91 61.66

Tombor Kristóf 56.05 54.54 57.12 57.25 x x

Garai-Balázs Endre 39.15 42.77 46.01 45.82 42.77 x

Raffay Keve 40.95 41.36 44.77 42.78 45.20 44.54
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:14A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 13:00  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kincső 2006 KARC 3 40.57 PB

2 Hanász Erika 2006 NYSC 5 38.60

3 Báthori Virág 2006 Szolnoki MÁV-SE 4 38.58

4 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 2 34.21 PB

5 Bogdán Gréta 2007 Békéscsabai AC 1 28.88 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső 36.97 36.55 39.57 37.38 38.62 40.57

Hanász Erika 36.91 x x x 38.60 34.95

Báthori Virág 34.22 38.48 x 38.58 37.51 x

Szanda-Nagy Mirtill 32.10 34.21 32.11 33.92 32.40 34.05

Bogdán Gréta 27.09 28.88 28.48 28.74 x 27.89
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:15A bajnok edzője Mozsdényi Dávid.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:35  1. nap – 2025-03-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 2 53.28 SB

2 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 1 45.14

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni 48.98 52.87 52.97 52.82 53.28 52.51

Bödei Enikő 44.91 43.68 45.08 44.51 44.46 45.14
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:30A bajnok edzője Vágó Imréné.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:40  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Henrietta Lili 2006 Csepel TC 5 42.17 SB

2 Kelemen Dorottya 2007 KARC 2 34.26 PB

3 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 4 29.59

4 Tóth Cintia 2006 Békési DAC 1 29.45 PB

5 Kiss Petra 2007 Békési DAC 3 29.08 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Henrietta Lili 42.17 41.54 41.60 41.11 37.65 x

Kelemen Dorottya 34.26 x 32.52 29.16 30.91 27.98

Bodnár Anna Boglárka 29.59 x x 28.59 28.87 25.29

Tóth Cintia 29.45 x x 27.38 17.46 28.07

Kiss Petra 27.96 26.74 25.45 28.22 26.44 29.08
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Befejezési idő: 12:33A bajnok edzője Páli Viktor.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 52.46 PB 2

2 Takács Nimród 2008 FTC 47.49 SB 2

3 Dobó Csanád 2009 SZVSE 47.15 PB 2

4 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 44.73 PB 2

5 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 43.62 PB 2

6 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 37.65 PB 2

7 Thékes Viktor 2009 SZVSE 37.50 PB 2

8 Várnagy Nimród 2008 NYSC 37.19 PB 2

9 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 37.03 PB 2

10 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 36.48 PB 2

11 Tompa Péter 2008 NYSC 35.82 SB 2

12 Moskola Bálint 2009 Csepel TC 35.77 PB 2

13 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 35.61 PB 1

14 Oláh Gergő Károly 2009 NYSC 34.91 PB 1

15 Dajnics Vince 2009 NYSC 34.19 PB 1

16 Fidrich Máté Pál 2008 Csepel TC 33.44 SB 2

17 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 32.45 PB 2

18 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 30.56 PB 2

19 Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC 29.33 PB 1

20 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 27.01 SB 2

21 Martinov Barnabás 2009 ZALASZÁM-ZAC 26.77 PB 1

22 Dömötör Áron 2009 ZALASZÁM-ZAC 25.67 1

23 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 24.25 PB 1

24 Varga Levente 2008 KARC 23.55 PB 1

Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC NM 1

Kőrösi Tamás 2008 SZVSE NM 1

1. Csoport 1. csoport  

10:00  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 6 35.61 PB

2 Oláh Gergő Károly 2009 NYSC 7 34.91 PB

3 Dajnics Vince 2009 NYSC 3 34.19 PB

4 Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC 5 29.33 PB

5 Martinov Barnabás 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 26.77 PB

6 Dömötör Áron 2009 ZALASZÁM-ZAC 9 25.67

7 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 4 24.25 PB

8 Varga Levente 2008 KARC 2 23.55 PB

Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 1 NM

Kőrösi Tamás 2008 SZVSE 10 NM
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Befejezési idő: 12:33

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pecsuk Nándor 35.61 30.07 x

Oláh Gergő Károly 33.10 34.91 x

Dajnics Vince 33.71 34.19 x

Bálint Dániel Zsombor x 29.33 x

Martinov Barnabás 26.77 26.49 25.99

Dömötör Áron 24.74 25.67 21.81

Strigencz Botond 24.09 x 24.25

Varga Levente 23.55 x 23.30

2. Csoport 2. csoport  11:20  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 4 52.46 PB

2 Takács Nimród 2008 FTC 16 47.49 SB

3 Dobó Csanád 2009 SZVSE 6 47.15 PB

4 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 15 44.73 PB

5 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 14 43.62 PB

6 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 37.65 PB

7 Thékes Viktor 2009 SZVSE 2 37.50 PB

8 Várnagy Nimród 2008 NYSC 10 37.19 PB

9 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 1 37.03 PB

10 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 11 36.48 PB

11 Tompa Péter 2008 NYSC 13 35.82 SB

12 Moskola Bálint 2009 Csepel TC 9 35.77 PB

13 Fidrich Máté Pál 2008 Csepel TC 12 33.44 SB

14 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 32.45 PB

15 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 3 30.56 PB

16 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 27.01 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 50.94 51.54 47.05 x x 52.46

Takács Nimród 47.00 45.92 x 47.03 47.49 x

Dobó Csanád x 46.44 x x x 47.15

Menyhárt Olivér Levente 30.83 x 44.73 40.72 x -

Nagy Roland 43.29 43.44 x 43.62 38.45 35.44

Gréczy Dániel 37.65 35.42 33.79 33.69 x x

Thékes Viktor 37.50 x 35.12 34.65 35.60 x

Várnagy Nimród x 37.19 x 34.50 37.12 34.07

Takács Zoltán x x 37.03 - - -

Keller Levente 36.02 36.48 34.25 - - -

Tompa Péter x 34.66 35.82 - - -

Moskola Bálint 35.27 35.77 x - - -

Fidrich Máté Pál x 33.44 31.69 - - -

Gréczy Bálint x x 32.45 - - -

Oláh Dénes 30.56 28.29 x - - -

Palkó Boldizsár x x 27.01 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:33A bajnok edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 13:45  1. nap – 2025-03-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 2 61.43 PB

2 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 6 59.52 PB

3 Edvy Benedek 2009 VEDAC 5 54.21

4 Kretty Marcell 2009 Dobó SE 4 46.58 PB

5 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 3 35.81 PB

6 Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC 1 31.24 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 57.57 59.33 58.51 59.50 61.43 x

Kimmel Tamás János x 54.09 59.37 59.44 59.52 x

Edvy Benedek x x x x x 54.21

Kretty Marcell 46.58 x 44.50 44.56 44.11 45.63

Strigencz Botond 35.81 x x x x x

Tiszttartó Ágoston x x 25.57 31.24 x 27.03
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Herczeg György.

Befejezési idő: 14:40A bajnok edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 74.64 PB 2

2 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 70.64 PB 2

3 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 56.02 PB 2

4 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 53.26 PB 2

5 Szabó Bence 2008 Csepel TC 53.07 SB 2

6 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 48.69 PB 2

7 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 47.10 PB 2

8 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 46.21 PB 2

9 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 42.80 PB 1

10 Soós Ádám Balázs 2009 TSC-Geotech 42.64 PB 1

11 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 42.31 PB 1

12 Gordos Tamás 2008 TSC-Geotech 41.89 PB 1

13 Szommer Dániel 2009 MTK Budapest 41.49 PB 1

14 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 41.40 PB 1

15 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 41.40 PB 1

16 Fidrich Máté Pál 2008 Csepel TC 39.30 PB 1

17 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 38.35 SB 2

18 Fejős Márton 2009 Szekszárdi Sportközpont 36.60 PB 1

19 Horváth Márton 2009 Tamási TAM - BAU AC 27.14 PB 1

1. Csoport  13:20  

2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 8 42.80 PB

2 Soós Ádám Balázs 2009 TSC-Geotech 1 42.64 PB

3 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 10 42.31 PB

4 Gordos Tamás 2008 TSC-Geotech 4 41.89 PB

5 Szommer Dániel 2009 MTK Budapest 2 41.49 PB

6 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 41.40 PB

7 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 41.40 PB

8 Fidrich Máté Pál 2008 Csepel TC 9 39.30 PB

9 Fejős Márton 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 36.60 PB

10 Horváth Márton 2009 Tamási TAM - BAU AC 6 27.14 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Patrik Péter 37.01 36.26 42.80

Soós Ádám Balázs x 42.64 39.66

Németh Károly István x 41.41 42.31

Gordos Tamás 41.89 37.88 35.27

Szommer Dániel 40.24 41.49 x

Gréczy Bálint x 40.88 41.40

Gréczy Dániel 38.18 40.18 41.40

Fidrich Máté Pál 36.86 38.62 39.30

Fejős Márton 36.60 x 35.94

Horváth Márton 22.58 27.14 25.97
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Befejezési idő: 14:40

2. Csoport  14:15  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 9 74.64 PB

2 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 8 70.64 PB

3 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 6 56.02 PB

4 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 5 53.26 PB

5 Szabó Bence 2008 Csepel TC 7 53.07 SB

6 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 1 48.69 PB

7 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 4 47.10 PB

8 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 3 46.21 PB

9 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 38.35 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs Tamás 68.95 67.92 69.64 69.00 70.83 74.64

Menyhárt Olivér Levente 60.53 60.15 61.90 63.92 - 70.64

Tóth Zsombor 39.11 56.02 x 54.37 x 52.43

Pintér Lóránt 53.26 52.65 52.60 x 49.95 x

Szabó Bence 46.40 49.08 49.39 46.31 53.07 52.37

Mészáros Péter 48.69 x 48.65 45.34 47.75 x

Kulin Flórián 46.47 47.10 x x 43.34 44.87

Vereczkei Csongor 41.89 42.77 43.43 x 44.23 46.21

Palkó Boldizsár x 38.35 x - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:59A bajnok edzője Páli Viktor.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 11:20  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 10 45.87

2 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 9 42.72

3 Nagy Réka 2009 Hernádi KA 8 33.32 PB

4 Dora Zsófia 2009 KARC 2 30.05 PB

5 Juhász Viktória 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 27.22 SB

6 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 4 26.09 SB

7 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 5 25.57 SB

8 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 3 23.83 SB

9 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 23.56 SB

10 Mórocz Nikoletta 2009 Békéscsabai AC 1 19.39 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese 35.46 45.87 x 37.14 45.05 x

Farkas Emese 35.65 40.54 40.79 42.23 42.72 41.47

Nagy Réka 29.99 x 33.32 21.46 32.79 31.58

Dora Zsófia 24.41 30.05 26.20 x 24.64 29.87

Juhász Viktória 22.00 24.98 24.70 26.49 x 27.22

Hegedűs Rózsa x 24.53 x 25.47 26.09 24.55

Tadanaj Gréta 25.00 24.23 25.57 25.25 x x

Lovácsi Zsófia Lujza 21.33 23.83 22.43 21.34 x 23.50

Máté Ifeoma Mária 22.98 23.56 x - - -

Mórocz Nikoletta 18.22 19.34 19.39 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:15A bajnok edzője Páli Viktor.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:35  1. nap – 2025-03-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 10 60.96 SB

2 Szabados Ráhel 2008 Haladás VSE 9 56.20 SB

3 Kiss Panna 2008 VEDAC 8 52.54

4 Juhász Viktória 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 45.04

5 Nagy Réka 2009 Hernádi KA 4 42.75 PB

6 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 6 37.49 SB

7 Németh Kata 2009 SZVSE 5 35.06 SB

8 Sándor Zsolna 2008 VSD 3 33.29 PB

9 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 2 27.55 SB

Fekete Írisz 2008 VEDAC 1 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese 59.62 x 57.71 60.96 57.65 58.32

Szabados Ráhel 53.79 x x x 56.20 x

Kiss Panna x 52.54 50.61 46.52 x x

Juhász Viktória 41.15 45.04 x x 36.44 38.37

Nagy Réka 42.75 40.01 x 42.13 41.32 x

Ocskó Lilien x 33.39 34.47 37.49 35.78 36.13

Németh Kata 33.02 35.06 34.29 x x x

Sándor Zsolna 33.24 33.29 31.74 32.80 32.99 30.52

Száraz Vanda Regina 26.79 25.56 27.55 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:30A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor és Vágó Imréné.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 15:40  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepel TC 10 46.58 SB

2 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 9 44.46

3 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 8 40.72

4 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 7 39.35

5 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 4 34.55 PB

6 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 33.39 SB

7 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 33.01 PB

8 Dékány Alexandra 2008 Reménység Vác 3 30.16

9 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 5 29.97 SB

10 Fekete Írisz 2008 VEDAC 1 26.25 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 41.20 40.85 44.19 x 46.58 45.31

Novák Orsolya 43.39 44.44 43.87 44.46 39.76 43.17

Földesi Fanni x 35.80 40.72 36.40 x x

Enyedi Kincső Kata 34.22 37.92 38.56 32.75 37.15 39.35

Pribojszki Panna 33.16 34.55 33.73 30.33 x 32.61

Bory Kinga 32.57 33.39 33.36 x 32.87 x

Máté Ifeoma Mária 33.01 x x 28.25 x 31.33

Dékány Alexandra 30.16 26.53 26.01 x 27.63 x

Forgács Sára 29.97 28.60 26.99

Fekete Írisz 26.25 x x
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Befejezési idő: 13:30A bajnok edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 52.45 PB 2

2 Gergely Huba 2010 NYSC 52.03 PB 2

3 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 48.73 PB 2

4 Kovács Rajmond 2010 NYSC 47.57 PB 2

5 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 43.50 PB 2

6 Csikos Bálint 2011 NYSC 42.27 PB 2

7 Juhász Árpád 2010 Mezőtúri AC 40.64 PB 2

8 Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE 35.67 PB 2

9 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 35.31 PB 2

10 Kimmel Gábor Áron 2011 Tamási TAM - BAU AC 34.37 PB 1

11 Bukovics Norbert 2010 Tamási TAM - BAU AC 32.54 PB 1

12 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 32.43 PB 1

13 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 32.32 PB 2

14 Debreceni Ábel 2011 PVSK 31.12 PB 1

15 Fazekas János 2011 NYSC 30.40 PB 1

16 Makó Péter Csanád 2010 Csepel TC 30.12 PB 1

17 Ster-Könczöl Richárd 2011 Tamási TAM - BAU AC 28.55 PB 1

18 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 27.37 PB 1

19 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 26.76 2

20 Kántor Zsigmond 2010 Tamási TAM - BAU AC 22.36 PB 1

21 Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI 21.69 PB 1

22 Bézsenyi Bence 2010 Szombathelyi SI 19.67 PB 1

Szöllősi Domonkos 2011 Szombathelyi SI DNS 1

Gábriel Balázs Zoltán 2011 Tamási TAM - BAU AC NM 2

Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI NM 2

1. Csoport 1. csoport  

13:00  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kimmel Gábor Áron 2011 Tamási TAM - BAU AC 8 34.37 PB

2 Bukovics Norbert 2010 Tamási TAM - BAU AC 12 32.54 PB

3 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 7 32.43 PB

4 Debreceni Ábel 2011 PVSK 1 31.12 PB

5 Fazekas János 2011 NYSC 3 30.40 PB

6 Makó Péter Csanád 2010 Csepel TC 11 30.12 PB

7 Ster-Könczöl Richárd 2011 Tamási TAM - BAU AC 9 28.55 PB

8 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 10 27.37 PB

9 Kántor Zsigmond 2010 Tamási TAM - BAU AC 5 22.36 PB

10 Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI 4 21.69 PB

11 Bézsenyi Bence 2010 Szombathelyi SI 2 19.67 PB

Szöllősi Domonkos 2011 Szombathelyi SI 6 DNS
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Befejezési idő: 15:16

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kimmel Gábor Áron 34.37 33.07 29.18

Bukovics Norbert 31.22 32.54 x

Petrózczy Noel 32.43 30.21 31.59

Debreceni Ábel x 28.09 31.12

Fazekas János 30.35 25.95 30.40

Makó Péter Csanád 30.12 27.19 28.03

Ster-Könczöl Richárd 20.48 25.52 28.55

Szita Patrik 27.37 x x

Kántor Zsigmond 22.36 20.98 21.09

Buzás Péter 21.69 x 21.17

Bézsenyi Bence 19.54 18.25 19.67

2. Csoport 2. csoport  14:20  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 13 52.45 PB

2 Gergely Huba 2010 NYSC 12 52.03 PB

3 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 11 48.73 PB

4 Kovács Rajmond 2010 NYSC 10 47.57 PB

5 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 4 43.50 PB

6 Csikos Bálint 2011 NYSC 1 42.27 PB

7 Juhász Árpád 2010 Mezőtúri AC 7 40.64 PB

8 Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE 2 35.67 PB

9 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 6 35.31 PB

10 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 3 32.32 PB

11 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 5 26.76

Gábriel Balázs Zoltán 2011 Tamási TAM - BAU AC 8 NM

Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 9 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Windisch Dávid x 50.62 52.45 50.35 51.25 x

Gergely Huba 50.63 52.03 49.14 49.30 49.55 50.52

Molnár Marcell 42.69 x 46.25 x 47.24 48.73

Kovács Rajmond 47.57 x x 41.03 47.14 42.63

Horváth Bertalan 38.04 43.50 41.02 x x 42.29

Csikos Bálint 39.98 34.52 42.27 40.91 39.21 38.67

Juhász Árpád 40.04 39.48 34.08 36.95 x 40.64

Hegyi Viktor Gábor 30.71 33.72 35.67 33.62 33.26 35.53

Hoffer-Nagy Bendegúz 35.31 35.07 x - - -

Papp Zsombor 29.46 32.32 x - - -

Bucsi Bálint 23.44 x 26.76 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:00A bajnok edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2025-03-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 20 70.54 PB

2 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 19 63.25 PB

3 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 17 54.71 PB

4 Jaszevin Vitold 2010 VSD 16 52.24 PB

5 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 18 49.95

6 Gábriel Balázs Zoltán 2011 Tamási TAM - BAU AC 9 43.33 PB

7 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 15 42.42 PB

8 Krakomperger Ákos 2010 DSC-SI 2 41.77 PB

9 Leszenyiczki Gergő 2011 Vitalitás SE 3 40.54 PB

10 Szöllősi Domonkos 2011 Szombathelyi SI 5 40.15 PB

11 Ster-Könczöl Richárd 2011 Tamási TAM - BAU AC 13 39.71

12 Bene Lászó Vince 2010 VSD 10 38.87 PB

13 Máthé Zalán 2011 Szombathelyi SI 11 38.46 PB

14 Takács Alex György 2010 VEDAC 8 34.46 PB

15 Lőrincz Levente Attila 2011 VSD 12 34.44 SB

16 Bézsenyi Bence 2010 Szombathelyi SI 1 32.11 PB

17 Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI 7 31.91 PB

18 Bukovics Norbert 2010 Tamási TAM - BAU AC 6 31.04 PB

19 Kántor Zsigmond 2010 Tamási TAM - BAU AC 4 30.01 PB

Kimmel Gábor Áron 2011 Tamási TAM - BAU AC 14 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Windisch Dávid 62.20 70.11 69.86 70.54 66.48 70.06

Molnár Marcell 61.99 x 63.25 62.29 63.25 x

Papp Zsombor 51.68 53.52 50.50 51.02 53.90 54.71

Jaszevin Vitold 52.24 x x x 50.72 x

Bucsi Bálint 49.95 47.92 x x x x

Gábriel Balázs Zoltán 41.41 x 42.88 43.13 43.33 39.72

Varga Bendegúz x x 42.42 38.48 37.31 42.41

Krakomperger Ákos 41.42 x 41.77 40.40 x 41.31

Leszenyiczki Gergő 40.54 38.00 40.37 - - -

Szöllősi Domonkos 39.78 x 40.15 - - -

Ster-Könczöl Richárd 37.38 39.71 38.32 - - -

Bene Lászó Vince 33.60 x 38.87 - - -

Máthé Zalán 37.21 x 38.46 - - -

Takács Alex György 34.46 x 33.49 - - -

Lőrincz Levente Attila 34.44 33.96 x - - -

Bézsenyi Bence 32.11 31.75 25.84 - - -

Buzás Péter x 31.91 31.63 - - -

Bukovics Norbert 25.11 30.50 31.04 - - -

Kántor Zsigmond 30.01 x x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:46A bajnok edzői Török Krisztián és Esső András.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:00  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Esső Ádám 2010 VEDAC 12 54.39 PB

2 Dávid Botond 2010 VEDAC 11 53.09 PB

3 Csontos Ralf 2010 KASI 3 47.72 PB

4 Szűcs Olivér Csaba 2010 VEDAC 9 44.12 PB

5 Bényi Ádám 2011 Reménység Vác 10 42.38

6 Makó Péter Csanád 2010 Csepel TC 8 36.16 PB

7 Weidinger Márton Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 34.97 PB

8 Csapó Zalán Csaba 2011 MTK Budapest 4 32.83 PB

9 Debreceni Ábel 2011 PVSK 2 27.76 PB

10 Szeles Krisztián József 2010 VEDAC 5 26.87 PB

11 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 21.17 PB

Szabó Nimród 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esső Ádám 54.39 52.55 - 54.16 x 52.70

Dávid Botond 48.51 51.36 49.94 52.24 x 53.09

Csontos Ralf 44.46 47.72 45.27 47.15 44.47 x

Szűcs Olivér Csaba 35.97 44.12 x x 43.32 x

Bényi Ádám 39.55 42.38 35.88 38.71 42.01 x

Makó Péter Csanád 33.34 27.96 36.16 x x 32.73

Weidinger Márton Patrik 34.05 31.45 34.97 33.30 32.29 33.11

Csapó Zalán Csaba 30.93 30.96 31.66 x x 32.83

Debreceni Ábel 27.76 x 27.60

Szeles Krisztián József 21.51 x 26.87

Joób Joel 17.46 21.17 20.49
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:27A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 09:30  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 19 40.18

2 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 18 33.27 SB

3 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 5 32.75 PB

4 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 17 32.72 PB

5 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 15 26.83

6 Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI 14 26.66 PB

7 Karsai Gabriella 2010
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

16 25.10 SB

8 Németh Virág 2010 Csepel TC 13 24.15 SB

9 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 8 23.64 PB

10 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 11 22.44

11 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 12 22.12 SB

12 Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC 10 21.61 SB

13 Magyar Szofia 2011 RÁCKEVE 4 18.92 PB

14 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 7 18.15 SB

15 Szabó Gyöngyi 2010 Hernádi KA 6 18.13 PB

16 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 9 17.49

17 Répás Dorka 2011 RÁCKEVE 2 17.18 PB

18 Tatai Barbara 2011 Szombathelyi SI 1 15.81 PB

19 Rádi Léna 2011 Csömöri Sport Kft. 3 15.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 39.28 x 40.18 x x x

Dobi Míra Anna 31.01 x 32.81 29.91 33.27 32.51

Fazekas Klára 29.64 31.06 29.86 x 30.95 32.75

Vincze Nikolett 32.54 30.92 30.89 x 32.72 x

Molnár Emili 23.74 25.97 25.85 26.35 26.83 x

Vajda Laura x 24.63 24.43 26.66 26.20 x

Karsai Gabriella 24.31 25.10 24.21 x x x

Németh Virág 23.95 x 23.54 22.88 24.15 x

Huszár Júlia 22.21 22.49 23.64 - - -

Tóth Elina 20.66 22.44 x - - -

Tóth Fruzsina 20.90 x 22.12 - - -

Uzsoki Léna 20.47 21.61 21.49 - - -

Magyar Szofia 18.92 18.84 18.70 - - -

Osztermann Gréti Hanna 18.15 x x - - -

Szabó Gyöngyi 16.54 18.13 16.54 - - -

Forgács Eszter Amira x 17.49 x - - -

Répás Dorka x x 17.18 - - -

Tatai Barbara 15.81 14.89 x - - -

Rádi Léna 13.72 15.29 15.24 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:32A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2025-03-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 15 56.27 SB

2 Molnár Petra Laura 2010 VEDAC 14 55.11 PB

3 Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI 13 52.45 PB

4 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 12 45.84

5 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 11 43.63 SB

6 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 8 42.62

7 Bóka Anna Sára 2010 VSD 10 42.29 SB

8 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 9 40.42

9 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 7 35.69 PB

10 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 6 33.42 PB

11 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 5 22.83 SB

12 Tatai Barbara 2011 Szombathelyi SI 1 21.23 PB

13 Benis Fanni 2010 VEDAC 4 21.00 PB

14 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 3 19.33 SB

Németi Réka 2010 DSC-SI 2 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 55.99 55.39 56.27 x 54.89 55.62

Molnár Petra Laura 52.63 52.93 x 52.04 x 55.11

Vajda Laura 50.26 49.03 50.92 x 45.65 52.45

Tóth Elina 42.41 42.07 44.30 41.18 44.36 45.84

Osztermann Gréti Hanna x x 43.63 x x x

Huszár Júlia 39.96 41.33 42.62 40.84 x 40.58

Bóka Anna Sára 41.60 x x 41.14 42.29 42.10

Janzsó Fruzsina x 37.21 x x x 40.42

Forgács Eszter Amira 33.01 35.69 x - - -

Dobi Míra Anna 31.11 33.42 x - - -

Ilowski Zolna 22.39 20.77 22.83 - - -

Tatai Barbara 21.23 19.61 x - - -

Benis Fanni 20.00 20.77 21.00 - - -

Gáspár Nóra 18.02 18.07 19.33 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:10A bajnok edzője Török Krisztián.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:30  2. nap – 2025-03-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 16 38.83 PB

2 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 17 36.81 SB

3 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 13 35.55 PB

4 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 12 34.88 PB

5 Németh Virág 2010 Csepel TC 11 34.52 PB

6 Karsai Gabriella 2010
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

14 32.00 SB

7 Hegedűs Csilla 2010 Szolnoki SC-SI 15 30.39 SB

8 Vágó Kata 2011 Csepel TC 10 29.94

9 Dudás Petra Boglárka 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 29.69 PB

10 Karikás Kitti 2011 Mezőtúri AC 2 27.62 PB

11 Gál Alíz Bozsóka 2011 Győri Atlétikai Club 6 26.98 PB

12 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 9 24.76

13 Répás Dorka 2011 RÁCKEVE 5 24.23 PB

14 Magyar Szofia 2011 RÁCKEVE 3 23.23 PB

15 Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC 7 23.20 SB

16 Benis Fanni 2010 VEDAC 1 22.85 PB

Wu Siyi Angelina 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 DNF

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ilowski Zolna 27.72 29.14 32.87 31.65 34.85 38.83

Horváth Bianka x 33.04 31.03 35.68 36.68 36.81

Fazekas Klára 32.76 31.46 33.37 29.99 35.11 35.55

Gáspár Nóra 27.56 x 30.98 34.88 33.41 32.93

Németh Virág 29.59 34.52 31.46 33.05 30.10 34.04

Karsai Gabriella 30.34 30.24 31.10 29.98 32.00 x

Hegedűs Csilla x 30.39 x x x 28.00

Vágó Kata 29.37 26.73 29.94 29.15 27.94 x

Dudás Petra Boglárka 25.36 26.05 29.69 - - -

Karikás Kitti 21.03 27.62 24.28 - - -

Gál Alíz Bozsóka x 26.98 x - - -

Ladányi Léna 24.76 22.31 24.15 - - -

Répás Dorka 20.73 22.33 24.23 - - -

Magyar Szofia x 23.23 20.64 - - -

Uzsoki Léna 23.20 x x - - -

Benis Fanni 22.85 20.78 x - - -


